[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2016
	№ 591

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Устав муниципального
автономного спортивного учреждения «Центр физической
культуры и спорта – «Боровичи»

В соответствии с федеральными законами от 8 августа 2001 года          № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании статьи 34-1 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав муниципального автономного спортивного учреждения «Центр физической культуры и  спорта – «Боровичи», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.05.2015 № 1132.
2. Уполномочить Тимофеева Валерия Викторовича, руководителя     муниципального автономного спортивного учреждения «Центр физической культуры и  спорта - «Боровичи», быть заявителем при государственной      регистрации изменения в Устав.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     М.М. Костюхина

па

                                                                                   УТВЕРЖДЕНО
                                                                     постановлением Администрации
                                                                     Боровичского муниципального
                                                                     района от 25.03.2016 № 591

ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ
муниципального автономного спортивного учреждения
«Центр физической культуры и  спорта – «Боровичи»

В разделе «3. Имущество и финансовое обеспечение Учреждения»:
Изложить пункт 3.8 в редакции:
«3.8. Финансовое обеспечение мероприятий, направленных на развитие Учреждения, перечень которых определяется Администрацией муниципального района в рамках муниципального задания, осуществляется за счет субсидий из бюджета Боровичского муниципального района, а вопросы местного значения, относящиеся к полномочиям городского поселения города      Боровичи, за счет субсидий на иные цели из бюджета города Боровичи.».
[bookmark: _GoBack]________________

image1.png